
 

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá 
 
 
 
 
 
 
                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.922  Ano IX– 05/05/2023 – Pág.1 
                                           
 

 

CNPJ: 18.313.825/0001-21 

 

LICITAÇÃO

 
 
 O MUNICIPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública a abertura do Processo Licitatório nº 60/2023, 
Pregão Eletrônico nº 02/2023 e Registro de Preço n° 15/2023. Objeto – REGISTRO DE PREÇOS 
PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANETES E INSTRUMENTAIS 
ODONTOLÓGICOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DOS CONSULTÓRIOS 
ODONTOLÓGICOS DO MUNICÍPIO DE IGARAITNGA – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. Abertura 
dia 18/05/2023 até às 08h00min. Dotações Orçamentárias: Fichas – 358, 359, 360, 366, 367, 368 e 
834. Mais informações pelo telefone 37–3246-1134. Edital encontra-se na Prefeitura ou no site 
www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 05 de maio de 2023. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.  

O MUNICIPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública a abertura do Processo Licitatório nº 63/2023, 
Pregão Presencial nº 26/2023 e Registro de Preço n° 17/2023. Objeto – AQUISIÇÃO EVENTUAL E 
FUTURA DE PAPEL TAMANHO A4 PARA AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS 
DO MUNICÍPIO IGARATINGA-MG. Abertura dia 19/05/2023 às 08h30min. Dotações Orçamentárias: 
Fichas -  54, 39, 827, 106, 840, 128, 138, 238, 309, 358, 359, 381, 382, 405, 406, 427, 428, 429, 552, 
583, 601, 602, 627, 629, 661 e 710. Mais informações pelo telefone 37–3246-1134. Edital encontra-
se na Prefeitura ou no site www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 05 de maio de 2023. Letícia Gomes 
Lara – Pregoeira.  

 

 
 
 

http://www.igaratinga.mg.gov.br/
http://www.igaratinga.mg.gov.br/

